
Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.4
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną – ZIT AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  ogłosiła
nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach
Poddziałania  7.1.4  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT AW.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej.

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r.

Złóż wniosek o dofinansowanie
z  Regionalnego  Programu
Operacyjnego

Obecnie trwa ponad 30 konkursów w ramach Regionalnego Programu
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Operacyjnego. Dofinansowanie można zdobyć na projekty związane
m.in. z edukacją, aktywizacją zawodową czy tworzeniem nowych
miejsc w przedszkolach.

Więcej na stronach internetowych Gazety Wrocławskiej.

 

Spotkanie informacyjne „Środa
z  Funduszami  dla
przedsiębiorców na rozwój”

W dniu 2 marca br. we Wrocławiu odbyło się kolejne spotkanie z
cyklu „Środa z Funduszami”, zorganizowane przez Główny Punkt
Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE). Tym razem spotkanie
dotyczyło wsparcia ze środków europejskich na projekty mające
na celu rozwój dolnośląskich przedsiębiorstw.

Spotkanie  otworzyła  Iwona  Dyszkiewicz,  Dyrektor  Wydziału
Informacji  o  Funduszach  Europejskich,  która  zachęciła  do
korzystania  z  usług  informacyjnych  sieci  PIFE.  Następnie
zostały  przedstawione  możliwości  dofinansowania  projektów
inwestycyjnych przedsiębiorców z Dolnego Śląska, dostępne w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020.  Przedstawiciel  Głównego  Punktu
Informacyjnego  Funduszy  Europejskich  omówił  zasady  wsparcia
dla  przedsiębiorstw  jakie  przewiduje  Program  Operacyjny
Inteligentny  Rozwój.  Uczestnicy  zapoznali  się  również  z
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założeniami programu Horyzont 2020, który służy finansowaniu
badań naukowych i innowacji.

Najwięcej pytań dotyczyło konkursów na projekty wspierające
innowacyjność  mikro,  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,
planowanych do ogłoszenia w tym roku. Uczestników interesowały
przede wszystkim takie kwestie, jak rodzaje wydatków możliwych
do  sfinansowania  z  dotacji  czy  poziom  dofinansowania
przedsięwzięcia.

Spotkania z cyklu „Środa z Funduszami” są organizowane przez
sieć PIFE w całej Polsce z inicjatywy Ministerstwa Rozwoju. W
każdą pierwszą środę miesiąca organizowane jest spotkanie o
innej tematyce. Na Dolnym Śląsku spotkania organizowane są we
Wrocławiu, a także w Jeleniej Górze, Legnicy i Wałbrzychu.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/DSC_0229.jpg
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Informacja  w  sprawie
zawartych preumów i preuchwał
w  działaniu  5.1  Drogowa
dostępność transportowa

W ramach poddziałania 5.1.1 Drogowa dostępność transportowa –
konkursy horyzontalne w miesiącu lutym br. podjęto 9 uchwał w
sprawie zobowiązania do przygotowania do realizacji projektów
pozakonkursowych Województwa Dolnośląskiego pn.:

„Połączenie miast Dolnego Śląska na odcinku Bolesławiec1.
– Lwówek Śląski drogą wojewódzką nr 297 wraz z budową
południowo wschodniego obejścia Bolesławca”
„Budowa  drogi  wojewódzkiej  od  węzła  A4  Bielany2.
Wrocławskie (ul. Karkonoska) do drogi wojewódzkiej nr
395  (do  ronda  Żerniki  Wrocławskie)  i  do  granicy
Wrocławia  (ul.  Buforowa)”
„Drogi dojazdowe do mostu na Odrze w m. Ciechanów na3.
odcinku  Ciechanów  –  Góra  wraz  z  obwodnicą  Góry  w
zakresie: Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 323 km ok.
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32+060 – 36+888 na odcinku Luboszyce – Ciechanów – jako
kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Drogi dojazdowe do mostu na Odrze w m. Ciechanów na4.
odcinku Lubin, Głogów – Ciechanów w zakresie: Przebudowy
drogi wojewódzkiej nr 323 na odcinku Radoszyce – Gawrony
wraz  z  budową  obwodnic  miejscowości  Nieszczyce  i
Brodowice– jako kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Realizacja projektu Trasa Sudecka – budowa obwodnicy5.
Dzierżoniowa  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  382  (od
skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  383  ul.  Jana
Kilińskiego  wraz  z  rondem  do  włączenia  w  drogę
wojewódzką  nr  382  ul.  Świdnicka)”
„Skomunikowanie  mostu  na  rzece  Odrze  w  miejscowości6.
Brzeg Dolny z drogą krajową nr 94 i drogą wojewódzką nr
340 w zakresie: – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 341
do  drogi  powiatowej  nr  1353D  w  m.  Radecz–  jako
kontynuacja  budowy  przeprawy  przez  Odrę”
„Realizacja projektu Trasa Sudecka – przebudowa drogi7.
wojewódzkiej nr 379 od ronda ul. Uczniowskiej w m .
Stary Julianów do ronda ul. Wałbrzyska w m. Świdnica”
„Skomunikowanie  mostu  na  rzece  Odrze  w  miejscowości8.
Brzeg Dolny z drogą krajową nr 94 i drogą wojewódzką nr
340 w zakresie: odcinek od drogi powiatowej nr 2060D w
m. Zabór Wielki do włączenia do drogi powiatowej nr
2059D– jako kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Budowa obejścia m. Złotoryja – etapami”9.

W ramach poddziałania 5.1.2 Drogowa dostępność transportowa –
ZIT WrOF
w  miesiącu  lutym  br.  podpisano  3  umowy  z  Gminą  Wrocław
dotyczące przygotowania projektu w trybie pozakonkursowym w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 pn.:

„Przebudowa ul. Buforowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr1.



395 we Wrocławiu”
„Przebudowa ul. Wilkszyńskiej w ciągu drogi wojewódzkiej2.
nr 336 we Wrocławiu”
„Przebudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 342 we3.
Wrocławiu”

Podręcznik  Beneficjenta  SL
2014 - wersja archiwalna

Beneficjentów,  którzy  zawarli  z  Instytucją  Zarządzającą
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 (IZ RPO WD) umowę/decyzję o dofinansowanie projektu
z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  (EFRR)
obowiązuje wzór wniosku o płatność opracowany przez ministra
ds. rozwoju i zamieszczony w SL2014. Wzór bazuje na treści
załącznika nr 1 do „Wytycznych w zakresie warunków gromadzenia
i  przekazywania  danych  w  postaci  elektronicznej  na  lata
2014-2020”.  Aby  ułatwić  Beneficjentom  pracę  w  SL2014,
Ministerstwo Rozwoju opracowało podręcznik, którego celem jest
przybliżenie  funkcjonalności  Systemu.  Natomiast  IZ  RPO  WD
dokonała  uzupełnienia  zapisów,  dostosowując  tym  samym  jego
treść do zasad obowiązujących projekty dofinansowane z EFRR w
ramach RPO WD 2014-2020. Niniejsza wersja Podręcznika (1.4)
obowiązuje od dnia 29.02.2016 r. Zachęcamy do lektury.

29.02.2016  Podręcznik  Beneficjenta  SL2014_wersja  1.4  (tryb
rejestruj zmiany) – wersja archiwalna
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29.02.2016 Podręcznik Beneficjenta SL2014_wersja 1.4 (wersja
jednolita) – wersja archiwalna

Spotkanie  informacyjne
dotyczące poddziałania 7.2.1,
7.2.2 i 7.2.3

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.07.02.01-IZ.00-02-077/16
RPDS.07.02.01-IZ.00-02-078/16
RPDS.07.02.02-IZ.00-02-079/16
RPDS.07.02.03-IZ.00-02-080/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  7  Infrastruktura
edukacyjna,  dot.  poddziałań:  7.2.1  Inwestycje  w  edukację
ponadgimnazjalną, w tym zawodową – konkursy horyzontalne oraz
dedykowane OSI; 7.2.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną,
w  tym  zawodową  –  ZIT  WrOF;  7.2.3  Inwestycje  w  edukację
ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT AJ. (Infrastruktura
szkół ponadgimnazjalnych ogólnokształcących)
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O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy prowadzące szkoły, w tym organizacje pozarządowe;
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 17 marca 2016 r. w
sali konferencyjnej nr 122 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
we Wrocławiu przy ul. Walońskiej 3-5 o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania 17.03.2016

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
15.03.2016 r. do godz. 13:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział  w  szkoleniach  i  konferencjach”.  Ze  względu  na
ograniczoną  ilość  miejsc  prosimy  o  zgłaszanie  jednego
przedstawiciela  danej  instytucji.  Formularz  zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Agenda-spotkania-17.03.2016.docx
http://www.rpo.dolnyslask.pl


 

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

 

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

– dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr tel.: 71 777
87 50
lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: zit@um.wroc.pl

– dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75 46
255   oraz  75  75  46  286  lub  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  zitaj@jeleniagora.pl

Materiały na spotkanie:
Kryteria zgodności ze Strategią_7.2.2 ZIT WrOF
Kryteria zgodność ze Strategią_ 7.2.3 ZIT AJ
Ocena  projektów  w  zakresie  OOŚ  z  działania  7.2  na
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17.03.2016
Prezentacja 7.2- założenia konkursów_OSI-Horyzont -ZIT
na 17.03
Prezentacja kryteria 7.2 ogólne – na 17.03 OSI-Horyzont
-ZITy
Prezentacja-sposób-logowania-się-i-stosowanie-podpisu-
elektronicznego- działanie 7.1- marzec 2016
7.2 Załączniki wniosku o dofinansowanie
Generator wniosków prezentacja

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

 

Spotkanie  informacyjne
dotyczące  dla  poddziałania
7.1.2 - ZIT WrOF i 7.1.3 ZIT
AJ

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach:

nr RPDS.07.01.02-IZ.00-02-074/16 dla ZIT WrOF,
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nr RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/16 dla ZIT AJ.

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  7  Infrastruktura
edukacyjna,  dot.  poddziałań  7.1.2  Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i  gimnazjalną  –  ZIT  WrOF,  7.1.3
Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną –
ZIT AJ. (Infrastruktura szkół podstawowych i gimnazjalnych).

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy prowadzące szkoły, w tym organizacje pozarządowe;
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 11 marca 2016 r. w
sali konferencyjnej nr 122 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
we Wrocławiu przy ul. Walońskiej 3-5 o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Agenda-spotkania-11.03.2016.docx


Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
08.03.2016 r. do godz. 14:30, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział  w  szkoleniach  i  konferencjach”.  Ze  względu  na
ograniczoną  ilość  miejsc  prosimy  o  zgłaszanie  jednego
przedstawiciela  danej  instytucji.  Formularz  zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr tel.:
71 777 78 61

http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl


lub  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej:
zit@um.wroc.pl
dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255  oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

Materiały na spotkanie:
7.1.2 CDE_ZIT WrOF
Generator wniosków prezentacja
Ocena  projektów  w  zakresie  OOŚ  –  działanie  7.1  –
marzec.2016
Prezentacja 7.1 Załączniki wniosku o dofinansowanie
Prezentacja 7.1.3 CDE_ZIT_AJ
Prezentacja 7.1.szkoły – ZITy na 11.03
Prezentacja kryteria 7.1 – szkoły 11.03 ZITy – kryteria
Prezentacja – sposób logowania się i stosowanie podpisu
elektronicznego – działanie 7.1- marzec 2016

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

mailto:zit@um.wroc.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/7.1.2-CDE_ZIT-WrOF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Generator-wniosków-prezentacja-31.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-działanie-7.1-marzec.20161.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-działanie-7.1-marzec.20161.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1-Załączniki-wniosku-o-dofinansowanie1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1.3-CDE_ZIT_AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1.szkoły-ZITy-na-11.03.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-kryteria-7.1-szkoły-11.03-ZITy-kryteria.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-sposób-logowania-się-i-stosowanie-podpisu-elektronicznego-działanie-7.1-marzec-20161.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-sposób-logowania-się-i-stosowanie-podpisu-elektronicznego-działanie-7.1-marzec-20161.pdf


Spotkanie  informacyjne
dotyczące  dla  poddziałania
7.1.1 - konkursy horyzontalne
i OSI

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072/16
RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  7  Infrastruktura
edukacyjna, Działanie 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną,
podstawową  i  gimnazjalną,  Poddziałanie  7.1.1  Inwestycje  w
edukację  przedszkolną,  podstawową  i  gimnazjalną  –  konkursy
horyzontalne  oraz  dedykowane  OSI  (Infrastruktura  szkół
podstawowych i gimnazjalnych).

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursów  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy prowadzące szkoły, w tym organizacje pozarządowe;
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze.

https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-poddzialania-7-1-1-konkursy-horyzontalne-i-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-poddzialania-7-1-1-konkursy-horyzontalne-i-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-poddzialania-7-1-1-konkursy-horyzontalne-i-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-poddzialania-7-1-1-konkursy-horyzontalne-i-osi/


Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 8 marca 2016 r. w
sali konferencyjnej nr 122
w  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  we  Wrocławiu  przy  ul.
Walońskiej 3-5 o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
04.03.2016 r. do godz. 14:30, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział  w  szkoleniach  i  konferencjach”.  Ze  względu  na
ograniczoną  ilość  miejsc  prosimy  o  zgłaszanie  jednego
przedstawiciela  danej  instytucji.  Formularz  zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 90 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

 

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/agenda-spotkania-8.03.2016.docx
http://www.rpo.dolnyslask.pl


beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28; 71/ 776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

 

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  pife@dolnyslask.pl.

Materiały na spotkanie:
Generator wniosków – prezentacja
Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-działanie 7.1-marzec.2016
Prezentacja 7.1 Załączniki wniosku o dofinansowanie
Prezentacja 7.1.1 -założenia konkursów – OSI-Horyzont na
08.03
Prezentacja kryteria 7.1.1 na 08.03 OSI-Horyzont
Prezentacja sposób logowania się i stosowanie podpisu
elektronicznego działanie 7.1 – marzec 2016

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

 

mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
https://rpo.dolnyslask.pl/pife@dolnyslask.pl.
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Generator-wniosków-prezentacja-3.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-działanie-7.1-marzec.2016.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1-Załączniki-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1.1-założenia-konkursów-OSI-Horyzont-na-08.03.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-7.1.1-założenia-konkursów-OSI-Horyzont-na-08.03.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-kryteria-7.1.1-na-08.03-OSI-Horyzont.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-sposób-logowania-się-i-stosowanie-podpisu-elektronicznego-działanie-7.1-marzec-2016.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/Prezentacja-sposób-logowania-się-i-stosowanie-podpisu-elektronicznego-działanie-7.1-marzec-2016.pdf


Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.2.4
Inwestycje  w  edukację
ponadgimnazjalną,  w  tym
zawodową  –  ZIT  AW
(Infrastruktura  szkół
ponadgimnazjalnych
ogólnokształcących)

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  ogłosiła
nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach
Poddziałania 7.2.4 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w
tym zawodową – ZIT AW.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej.

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
Szkolnictwo ogólne FAQ

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/7-2-4-inwestycje-w-edukacje-ponadgimnazjalna-w-tym-zawodowa-zit-aw-infrastruktura-szkol-ponadgimnazjalnych-ogolnoksztalcacych/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Szkolnictwo-ogólne-FAQ.docx


Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  działania  3.5  A,B
Wysokosprawna  kogeneracja  –
konkurs horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Działania 3.5
A,B Wysokosprawna kogeneracja – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest na stronie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-3-5-ab-wysokosprawna-kogeneracja-konkurs-horyzontalny/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-3-5-ab-wysokosprawna-kogeneracja-konkurs-horyzontalny/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-3-5-ab-wysokosprawna-kogeneracja-konkurs-horyzontalny/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-3-5-ab-wysokosprawna-kogeneracja-konkurs-horyzontalny/
http://dip.dolnyslask.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/293-3-5-a-b-wysokosprawna-kogeneracja-konkurs-horyzontalny.html

